
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, organizowanym w ramach „Programu 

współpracy Gminy Nowa Karczma z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”  

w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, działalności na rzecz 

mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, ochrony i promocji zdrowia. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 17 i art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie 

realizacji zadań publicznych w roku 2022 organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

określonych w „Programie współpracy Gminy Nowa Karczma z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022 działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym i działalności 

na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, ochrony i promocji zdrowia, ogłoszonego dnia 21 

kwietnia 2022 roku. 

§ 2. Do realizacji zadań  publicznych wybrano następujące podmioty uprawnione i przyznano 

im dotację na realizację zadań w 2022 roku: 

 

 

Lp. Tytuł zadania Nazwa oferenta 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji w zł 

na 2022 r. 

Termin 

realizacji 

 Rodzaj zadania: działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

1. 

Integracja i 

aktywizacja seniorów 

z Gminy Nowa 

Karczma 

Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Zarząd 

Rejonowy z siedzibą w 

Kościerzynie 

 

5.300,00 zł 
od 30.05.2022 r. 

do 31.10.2022 r. 

2. 
Żyj aktywnie - poznaj 

swój kraj 

Stowarzyszenie 

Kaszubski Barkoczyn 
2.300,00 zł 

od  23.05.2022 r. 

do  30.11.2022 r. 

 



Lp. Tytuł zadania Nazwa oferenta 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji w zł 

na 2022 r. 

Termin 

realizacji 

 Rodzaj zadania: działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Rodzaj zadania: podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej 

1. 

„Rok Józefa 

Wybickiego - śladami 

autora hymnu 

narodowego” 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Grabówku 
15.000,00 

od 01.08.2022 r. 

do 30.10.2022 r. 

Rodzaj zadania: ochrony i promocji zdrowia 

2. 

Gmina Nowa 

Karczma dziękuje 

„Ludziom spod znaku 

czerwonej kropki” w 

40-lecie Klubu 

Pomorski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w 

Gdańsku 

1.000,00 
od 01.06.2022 r. 

do 31.10.2022 r. 

 SUMA PRZYZNANYCH DOTACJI 23.600,00 zł  

 

§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 

zawarcie umów o wspieranie realizacji zadania publicznego pomiędzy zleceniodawcą a 

podmiotem,  którego oferta została zaakceptowana. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku w Urzędzie Gminy właściwemu do 

spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Nowej Karczmie, w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Nowa Karczma. 

 

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 


